TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức buổi hướng dẫn học phần thực tập cuối khóa hệ đại học chính quy

chương trình tiếng Anh bán phần (CLC) Đợt 2 NH 2025-2026

Căn cứ Thông báo số 1932/TB-ĐHNH-PQLĐT ngày 27/11/2025 về việc tổ chức

học phần thực tập cuối khóa dành cho sinh viên hệ đại học chính quy chương trình tiếng

Anh bán phần (CLC), Đợt 2 NH 2025-2026;

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo đến sinh viên đã đăng ký học phần thực tập

cuối khóa, Đợt 2 NH 2025-2026 về việc tham dự buổi phổ biến, hướng dẫn học phần

thực tập cuối khóa, theo thời gian và địa điểm như sau:

1. Đợt 1: Ngành Tài chính Ngân hàng

➢ Thời gian: 09g30 ngày 26/12/2025 (Thứ 6)

➢ Địa điểm: B2.603, Giảng đường B, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức, Tp. HCM.

2. Đợt 2: Ngành Quản trị kinh doanh

➢ Thời gian: 09g30 ngày 29/12/2025 (Thứ 2)

➢ Địa điểm: B2.803, Giảng đường B, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức, Tp. HCM.

3. Đợt 3: Ngành Kế toán

➢ Thời gian: 15g00 ngày 29/12/2025 (Thứ 2)

➢ Địa điểm: B2.802, Giảng đường B, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức, Tp. HCM.

Lưu ý: Vì đặc thù của từng ngành học khác nhau, đề nghị sinh viên thực hiện đúng

lịch tổ chức hướng dẫn báo cáo thực tập tốt nghiệp cho từng ngành.

Đề nghị sinh viên tham dự đúng lịch bố trí nêu trên, các trường hợp vắng mặt,

sinh viên hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trân trọng thông báo./.